

16/04/2018	Situation de comptes Du 01/01/2017 au 31/01/2018	1 / 2
------------	---	-------

Code	Libellé	PREVU 2017	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2017	Réalisations 2017	SOLDE	Taux de réalisation
DEPENSES							
FONCTIONNEMENT							
011	Charges à caractère général						
604	ACHAT D ETUDES PRESTATIONS DE SERVICES	30 408,00		30 408,00	28 352,75	2 055,25	93%
6068	Autres matières et fournitures	3 992,00		3 992,00	2 609,97	1 382,03	65%
6232	Fêtes et cérémonies	4 200,00		4 200,00	3 593,66	606,34	86%
6281	Concours divers (cotisations...)	660,00		660,00	73,00	587,00	11%
TOTAL	Chapitre 011	39 260,00		39 260,00	34 629,38	4 630,62	88%
012	Charges de personnel et frais assimilés						
6451	Cotisations à l'u.r.s.s.a.f.	100,00		100,00	72,00	28,00	72%
TOTAL	Chapitre 012	100,00		100,00	72,00	28,00	72%
65	Autres charges de gestion courante						
6561	SECOURS	844,00		844,00	15,00	829,00	2%
6562	AIDE AUX VACANCES	1 500,00		1 500,00	1 326,50	173,50	88%
6574	Subventions de fonctionnement aux associations et autres per	1 400,00		1 400,00	1 300,00	100,00	93%
TOTAL	Chapitre 65	3 744,00		3 744,00	2 641,50	1 102,50	71%
TOTAL	FONCTIONNEMENT	43 104,00		43 104,00	37 342,88	5 761,12	87%
TOTAL	DEPENSES	43 104,00		43 104,00	37 342,88	5 761,12	87%

16/04/2018	Situation de comptes Du 01/01/2017 au 31/01/2018	2 / 2
------------	---	-------

Code	Libellé	PREVU 2017	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2017	Réalisations 2017	SOLDE	Taux de réalisation
RECETTES							
FONCTIONNEMENT							
002	Résultat d'exploitation reporté						
002	Résultat d'exploitation reporté	3 803,17		3 803,17	3 803,17		100%
TOTAL	Chapitre 002	3 803,17		3 803,17	3 803,17		100%
70	Ventes de produits fabriqués, prestations de services, march						
70311	Concession dans les cimetières (produit net)	400,83		400,83	953,32	-552,49	238%
706	PRESTATIONS DE SERVICES	34 400,00		34 400,00	32 202,40	2 197,60	94%
TOTAL	Chapitre 70	34 800,83		34 800,83	33 155,72	1 645,11	95%
74	Dotations et participations						
7474	SUBVENTIONS - COMMUNES	4 500,00		4 500,00	4 500,00		100%
TOTAL	Chapitre 74	4 500,00		4 500,00	4 500,00		100%
77	Produits exceptionnels						
7713	Libéralités reçues				670,00	-670,00	
7718	Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion				175,00	-175,00	
TOTAL	Chapitre 77				845,00	-845,00	
TOTAL	FONCTIONNEMENT	43 104,00		43 104,00	42 303,89	800,11	98%
TOTAL	RECETTES	43 104,00		43 104,00	42 303,89	800,11	98%